UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

In die pentecostes. Statio ad sanctu[m] petru[m]. Introitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

In die penthecostes. Statio
ad sanctū petrus. Introitus.

Spiritus domini repleuit orbē terrarum
alla: et hoc quod conti-
net oīa sciētiā habet
vocis alta alta alta. **V.** Omnis
est enim artifex: oēm hīs virtu-
tem: oīa pspiciēs. **R.** Gloria pfi.

Odie q̄ hodierna **Dio.**
die corda fidelīū sancti
spūs illustratione docuisti da
nob in eodē spū recta sape: et
de ei⁹ semp p̄solatiōe gaude-
re. **Per.** in vnitāte eiusdem.

Ico actū ap̄oz. ij. ca.
In dieb⁹ illis: Dū com-
plerentur dies penthecostes:
erāt oēs discip̄lī pariter i eo-
dē loco. Et fact⁹ est repēte de
celo sonus: tanq̄ adueniētis
spūs vehementis: et repleuit

totam domum: vbi erant sedē-
tes. Et apparuerunt illis di-
spartite lingue tanq̄ ignis: se-
ditq̄ supra singulos eorū. Et
repleti sunt omnes spū sancto
et ceperūt loq̄ varijs linguis:
put sp̄it⁹ sanctus dabat elo-
qui illis. Erant autem in hie-
rusalem habitātes iudei: viri
religiosi: ex omni natiōe que
sub celo est. Facta autem hac
voce: puenit multitudo: et mē-
te p̄fusa est: quoniam audie-
bat vnusquisq̄ lingua sua il-
los loquētes. Stupebāt autē
oēs et mirabant dicētes: Nō-
ne ecce oēs isti qui loquūtur
galilei sūt? Et quō nos audi-
uimus vnusq̄sq̄ linguā n̄rāz
in qua nati sumus. **Barthi** et
medi et elamite: et q̄ habitant
mesopotamiā: iudeā et cappa-
docia: pontū: et asiā: phrygiā
et p̄philiaz: egyptū et partes
lybie: que est circa cyrenem et
aduen. romani: iudei quoq̄
et p̄seliti: cretes et arabes au-
diuimus eos loquentes n̄ris
linguis magnalia dei. **H**lla.
R. Emitte sp̄itū tuūz creabunt
et renouabis faciē terre. **H**lla.
V. Veni sancte spūs reple tuorū
corda fidelium: et tui amoris in
eis ignem accēde. **Sequentia.**

Sancti spiritus affit nobis
gfa. **Q**ue corda n̄ra sibi

faciat habitacula. **X**pulsis in
de cunctis vitijs spiritualib⁹. **S**pi
ritus alme illustrator omnium.
Noridas nostre metis purga
tenebras. **A**mator: sancte sensa
tor⁹ semp cogitatuū. **I**nfunde
vncionē tuā clemens nris sensi
bus. **T**u purificator: omniū fla
gitorum spūs. **P**urifica nostri
oculus interioris hominis. **A**t
videri supremus genitor: possit a
nobis. **M**undi cordis quez so
li cernere possunt oculi. **P**ro
phetas tu inspirasti: vt preconia
xpi precinuisent inclyta. **A**po
stolos pfortasti vti tropheū xpi
per totū mūdū ueherēt. **Q**uan
do machinā per verbū suū fecit
deus celi terre marius. **T**u sup
aquas soturus eas: numē tuum
expandisti spiritus. **T**u anima
bus viuificādis aquas fecūdas.
Tu aspirādo da spiritales eē ho
mines. **T**u diuisus per linguas
mūdū et ritus adunasti domine.
Idolatrās ad cultus dei reuo
cas magistrorū optime. **A**rgo
nos supplicites tibi exaudi pro
pitius sancte spūs. **S**ine quo p
tes oēs casse credunt et indigne
deauribus. **T**u qui omniū se
culorum sanctos. **T**u numinis
docuisti instinctū amplectendo
spirit⁹. **I**pse hodie apostolos
ehristi. **O**onans munere inso
lito et inaudito cunctis seculis.

Nūc dies gloriosū fecisti. amē.
Alia sequentia infra octauā.
Qeni sancte spūs: et emitte
celit⁹ lucē tue radiū. **Q**e
ni pater pauperū: veni dator mu
nerū: veni lumen cordiū. **Q**on
solator optime: dulcē hospes a
nime: dulce refrigeriū. **I**n la
bore requies: in estu temperies
in fletu solatiū. **O**lux beatissi
ma: reple cordis intima: tuo⁹ fi
deliū. **S**ine tuo numine: nihil
est in homine: nihil est innoxius.
Vana quod est sordidum: riga
quod est aridum: sana quod est
sancium. **R**ecte quod est rigi
dū: sone quod est frigidus: rege
quod est deniū. **O**a tuis fide
bus: in te cōfidentibus sacrus se
ptenariū. **O**a virtutis meritū:
da salutis exitū: da phēne gaudi
um. Amē. **Scdm iohannē. iij.**
In illo tpe: Dixit cap.
Iesus discipulis suis. Si
qs diligit me: sermonē meū
seruabit. Et pater meus dili
get eum: et ad eum veniemus
et mansionez apud eum facie
mus. Qui non diligit me: ser
mones meos non seruat. Et
sermonem quem audistis nō
est meus: sed eius q misit me
patris. Nec locutus sum vob
apud vos manens. Paraclē
tus autē spiritus sanctus: quē
mittet pater in nomine meo

ille vos docebit oia: z sugge-
ret vobis oia quecuq; dixerit
vobis. Pacem relinquo vob
pacē meā do vobis. Nō quō
mūdus dat: ego do vob. Nō
turbet cor vestrū: neq; formi-
det. Audistis q; ego dixi vob
vado z venio ad vos. Si dili-
geretis me: gauderetis vtiq;
q; vado ad patres: quia pater
maior me est. Et nūc dixi vo-
bis priusq; fiat: vt cū factū fu-
erit credatis. Jam non multa
loquar vobiscū. Venit enim
princeps mūdi hui⁹: z in me
nō habet qcq;. Sed vt cogno-
scat mūdus: q; diligo patrem
z sicut mādātū dedit mihi p̄
sic facio. **Offert.** Cōfirma hoc
de⁹ quod opatus es in nobis: a
tēplo tuo quod est in hierlm̄ ti-
bi offerrent reges munera alla.

Munera q̄s dñe **Secre.**
oblata scifica: z corda
nra facti spūs illustratōe emū-
da. **Per.** in vnitāte eiusdem.

Coio. Fact⁹ est repete de celo so-
nus adueniētis spūs vehemētis:
vbi erāt sedētes alla: z repleti sūt
omnes spiritu sancto: loquētes
magnalia dei alleluia alleluia.

Sancti spi. **Postcoio.**
ritus domine corda no-
stra mundet infusio: z sui ro-
ris intima aspersio fecūdet.
Per do. in vnitāte eiusdem.

**Intra octs. penth. non fit de
alio aliquo festo: sed post octa-
uam celebrantur. Feria se-
cunda. Statio ad sanctus per-
trum ad vincula. Introitus.**

Ibaūt eos ex adipe
frumenti alleluia: et
de petra melle satu-
rauit eos all. al. alla.

Ps. Exultate deo adiutori nro: iu-
bilate deo iacob. **Ps.** Elia. **Dio.**

Deus qui apostolis tuis
sanctū dedisti spirituz:
pcede plebi tue pie petitiōis
effectū: vt quib⁹ de disti fidem
largiaris z pacē. **Per.** in vni-
tate eiusdem. **Lectio actuum**

apostoloruz. x. capitulo.

In diebus illis: Aperi-
ens petrus os suū dixit. Viri
fratres z patres: nobis prece-
pit dñs p̄ dicare pploz testifi-
cari: q; ipse est q; p̄stitur⁹ est a
deo: iudex viuoz z mortuoz
Huic oēs pphete testimoniū
phibēt remissionē peccatorū
accipe per nomē ei⁹ oēs q; cre-
dūt in eū. Adhuc loquēte pe-
tro verba hec: cecidit spūs s̄
ctus sup oēs q; audiebāt v̄bū.
Et obstupuerūt ex circūcisio-
ne fideles qui venerant cum
petro: quia z in nationes gr̄a
spiritus scti effusa est. Audie-
bant enim illos loquētes lin-
guis: z magnificantes deum